
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.925.025/0001-60CNPJ: (48) 3267-3205

88270-000 - Nova Trento

Telefone:
Praça del Comune, 126 - CentroEndereço:

Nr.:   5/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

12/2022

07/01/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

23/02/2022
Pregão presencial
5/2022 - PR
12/2022

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA COBERTURA
DA ZONA URBANA E RURAL DE NOSSO MUNICÍPIO PARA O EXERCÍCIO DE 2022,
CONFORME ITINERÁRIOS E QUILOMETRAGENS CONSTANTES NO ANEXO I

Participante: CARLOS ALBERTO DA SILVA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

5 Linha: Espraiado / Claraíba (para colégio do Claraíba e Mazzola) 20.000, KM 3,50 70.000,00

Total do Participante: 70.000,00

Participante: EVANDRO ESMAEL BUDKEWICZ

14 Linha: Pitanga/ Alto Pitanga/ Vareta / Maiate / Valssugana / Aguti 22.000, KM 4,50 99.000,00

Total do Participante: 99.000,00

Participante: GILSON ROBERTO ZARDIN

8 Linha: Ribeirão Mesquita / Estrada Geral Salto 18.750, KM 3,00 56.250,00

Total do Participante: 56.250,00

Participante: JOSE ALTAMIR LICHESKI

4 Linha: Tifa dos Alemães/Aguti 21.250, KM 3,00 63.750,00

Total do Participante: 63.750,00

Participante: MARIA ISABEL MONTIBELLER PAOLI - MEI

7 Linha: Bom Retiro/ Jacomina/ Chegada Ribeirão Bonito  (para Salto /
Mazzola

18.750, KM 3,00 56.250,00

Total do Participante: 56.250,00

Participante: ORIVAL ANTÔNIO  TOMASI

15 Linha: Aguti/Centro - Noturno 22.000, KM 4,50 99.000,00

Total do Participante: 99.000,00

Participante: ROSANGELO KNISS

9 Linha: Reginaldo/Aguti 21.250, KM 3,00 63.750,00

10 Linha: Trombudo / Aguti 18.000, KM 3,00 54.000,00

Total do Participante: 117.750,00



Página: 2 / 2

Total Geral: 562.000,00

Manutenção do Transporte Escolar 04.002.12.361.0003.2019.3.3.90.00.00 R$ 1,00
Manutenção do Transporte Escolar 04.002.12.361.0003.2019.3.3.90.00.00 R$ 1,00
Manutenção do Transporte Escolar 04.002.12.361.0003.2019.3.3.90.00.00 R$ 1,00
Manutenção do Transporte Escolar 04.002.12.361.0003.2019.3.3.90.00.00 R$ 1,00
Manutenção do Transporte Escolar 04.002.12.361.0003.2019.3.3.90.00.00 R$ 1,00
Manutenção do Transporte Escolar 04.002.12.361.0003.2019.3.3.90.00.00 R$ 1,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

23/02/2022Nova Trento,


